

Rámcová dohoda na dodávky kancelářského nábytku, **CES 6470**

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 4

Objednatel: Ministerstvo pro místní rozvoj – odbor hospodářské správy, Staroměstské nám. 932/6, Praha 1

Kontakt objednatele (osoba přebírající plnění):

Dodavatel: Artspect, a.s. – U Plynárny 121/31, Praha 4

Kontakt dodavatele (osoba předávající plnění):

Místo plnění: Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1

Předmět plnění:

číslo položky	název	počet kusů	cena za kus bez DPH	cena celkem bez DPH
1	stůl pracovní rovný 160 cm barva třešeň	5	2874 Kč	14370 Kč
7	stůl jednací rovný 180 cm barva třešeň	10	4261 Kč	42610 Kč
12	skříň policová dveřová, velká barva třešeň	5	5185 Kč	25925 Kč
13	skříň policová dveřová střední barva třešeň	5	3565 Kč	17825 Kč
14	skříň policová dveřová, malá barva třešeň	10	2672 Kč	26720 Kč
19	kancelářský kontejner barva třešeň	15	3723 Kč	55845 Kč
20	věšák stojanový kovový	10	806 Kč	8060 Kč
24	podložka pod židle	10	648 Kč	6480 Kč
28	křeslo kancelářské s vysokým opěrákem barva černá	20	4583 Kč	91660 Kč
29	židle jednací/konferenční s područkami, barva černá	30	903 Kč	27090 Kč
34	dopravné – 110 km (sídlo poskytovatele – místo plnění)		16,60 Kč /km	1826 Kč
35	Montáž nábytku: kancelářský kontejner, barva třešeň 15 ks, položka č. 19	15	387 Kč	5805 Kč

Cena celkem bez DPH: 324 216 Kč

Cena celkem včetně DPH: 392 301,36 Kč

Požadovaný termín dodání: Nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne účinnosti dílčí objednávky č. 4.

Požadavky na vykládku zboží, montáže a instalace v místě plnění:

Vykládka zboží proběhne z ulice Pařížská 6 - vjezd do průjezdu MMR.

V Praze dne: 19. 4. 2024

Podpis objednatele:

Digitálně podepsal
Datum: 2024.04.25
08:24:12 +02'00'

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Digitálně podepsal
Datum: 2024.04.30
10:40:18 ®
+02'00'